แห่ง (๙๘๖ อัน) โดยวิธีเฉพาะเจาะจง  นั น 
               งานจ้างเหมาท าโครงการงานอ านวยความปลอดภัยเพื่อป้องกันและแก้ไขอุบัติเหตุทางถนน จ านวน ๑ 
งาน จ านวน ๑ งาน ผู้ได้รับการคัดเลือก ได้แก่ ห้างหุ้นส่วนจ ากัด ก.ส าเภาทอง (ขายส่ง,ขายปลีก,ให้บริการ
,ผู้ผลิต) โดยเสนอราคา เป็นเงินทั งสิ น ๔๙๖,๘๓๒.๐๐ บาท (สี่แสนเก้าหมื่นหกพันแปดร้อยสามสิบสองบาทถ้วน) 
รวมภาษีมูลค่าเพ่ิมและภาษีอ่ืน ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอ่ืนๆ ทั งปวง 

ประกาศ ณ วันที่  ๒๖ ธันวาคม พ.ศ. ๒๕๖๗ 

อลงกรณ์ กัวตระกูล  

(นายอลงกรณ์ กัวตระกูล) 
ผู้อ านวยการแขวงทางหลวงเชียงรายที่ ๑